peno  
lar  
gen  
dun  
gna  
p  
per  
m  
v  
e  
r  
p  
p  
f  
m  
e  
m  
b  
n  
d  
e  
f  
e  
l  
r  
f  
h

mibus et singulis raris et obligo dno  
 nonynibus et vnoq; eorum pfolm  
 onera bona mea mobilia et psem  
 raris dno nonynibus et pado  
 benefyis cedendam a nonyn  
 nona cum rufituro m Epytole  
 dijadriam et forodaleure depim  
 riali quinosom mendo exlegi  
 vnde que vni ff romodary per  
 omny aly jmi et Ammy cor may  
 ne et

25 R<sup>99</sup> frater Joannes de pimgmolo  
 frater monasterij oromennib bean  
 augustin vicede alroy er mag Ind  
 mib Joannes ralarayn dno m r<sup>99</sup>  
 mynt dno m vicede r<sup>99</sup> fabn

25 R<sup>99</sup>

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

M  
 mb  
 alro  
 pjo  
 gnto  
 q f  
 dir  
 fue  
 lra  
 ter  
 vni  
 Dil  
 gni  
 yo  
 ex  
 no  
 et  
 ju  
 ge  
 fol  
 m  
 pe  
 ad  
 An

2<sup>o</sup> die cramo

Magnifici Gabrye boff domi  
nis atraree de apes salony vice de  
aloy Grant y paco perae solemny  
pupularone iuramentum prompfit  
dicto vincenio soler pum y erfms  
q' si facta foridica d'fessione iudicis  
dini iacob fenollar et ipe iumenty  
fueit non habere bona vnde soluar  
dictas viginty libras soler et reali  
ter et omnimodis effectu trader eide  
vincenio soler dictas viginty libras  
Dilacionibus q' sub pena quinquag  
mita soloy dide monere tato pacto  
y ad quomun omnium q' fieri  
ex ra nullo submissione remissio  
none appellacionis iure frimpe  
et iure ex pacto nullo varacione  
iudicij et r'is iuratis non litigiu  
y et impetrandi sub pena centum  
soloy dide monere tato pacto y  
nullo referrone damnorum q' in  
perquisitis y Credatur q' rem  
naut y pro quibus y obligantur y  
Anno y domayne y

13 quinquag

¶ Jamdub die cramo

t. c.

In dei nomine amen et Nos Margay  
Juralopu vidua uxor q̄ s̄onr m̄sa  
p̄alis loqu redomb et Jacobus lores  
operaimos ville eyns gener ville Cocen  
tayne habis Consemplanone ma  
timonij des duc̄e fiendi inter uos  
honor of isaclem loqu redonem  
neptem mē d̄ite of argarise et regna  
tum mē d̄it̄ Jacob̄ lores expono  
hieronymam domcellam famulam  
magistr̄i onofij calaragu Brianis  
et donacione pura propria per  
feda et iuriscabili dicta iure uo  
nos et q̄mā si nobis placet. Jamq̄  
suced̄ing prād̄m̄is feugnos̄ tra  
d̄imus uobis eidem. In fac̄e loqu  
p̄m̄ et d̄it̄ bona que sequuntur  
videlicet ego d̄it̄ Jacobus lores  
deqūm et d̄it̄ mē q̄m̄ quoddam q̄  
p̄m̄ situm et positum extra me  
mā ville Cocen ayne infra d̄ite  
ville tentum sub d̄it̄o dom̄ino  
multum p̄ctabilis dom̄ino Com̄  
tib̄ ville Cocen ayne ad oculum de  
centoloy singulis annis d̄it̄o p̄t̄